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DELEGATIONSBESLUT

Tillsynsbesl ut efter systemtil lsyn
Beslutet gäller för
Styrelsen for BoPlats Göteborg AB i Göteborgs Stad

Ärendet
Regionarkivet utflorde 2021-04-07 en systemtillsyn av arkivvård ftir att säkerställa att myndigheten

foljer de lagar och krav som ställs i bland annat arkivlag och i Göteborgs Stads ftireskrifter och riktlinjer
om arkiv- och informationshantering.

Tillsynen, som skedde via Teams, var foraviserad.

Beslutets omfattning
Enligt 1 kap. 5 $ Göteborgs Stads foreskrifter och riktlinjer om arkiv- och informationshantering ska

Arkivnämnden göra tillsyn och ftirelägga myndighet att ätgärda brister som konstaterats utifrån gällande

regelverk.

Styrelsen for BoPlats Göteborg AB uppfller delvis men inte helt de krav som ställs i gällande

regelverk. För att ätgärda de brister som framkom vid tillsynen utftirdar Arkivnämnden på nästa sida

ft ljande ftirelägganden och rekommendationer.

Beslutets tillämpning
Styrelsen ftir BoPlats Göteborg AB ska redovisa hur de brister som ftiranlett forelägganden har åtgärdats

eller en plan for hur de kommer att åtgärdas. Redovisningen ska vara Regionarkivet tillhanda senast

2022-02-28.

Bilagor
o Tillsynsprotokoll frånsystemtillsyn
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Arkivnämndens förelägganden och
rekommendationer

Förelägganden
Arkivnämnden forelägger Styrelsen for BoPlats Göteborg AB att:

o Säkerställa att forvaltningen har en ansvarsftirdelning avseende hanteringen av allmänna

handlingar och arkiv

. Upprätta klassificeringsstruktur enligt styrande dokument

r Gå över till att registrera/diariefora enligt beslutad klassificeringsstruktur vid lämpligt tillfiille
o Skicka ftirslag till arkivbeskrivning till Regionarkivet flor synpunkter

o Planera övergång till processorienterad arkivfoneckning i samråd med Regionarkivet

. Uppdatera arkivftirteckning enligt styrande dokument

o Utreda vilka handlingar som är möjliga att gallra men inte omfatias av gallringsbeslut och

framställa om gallring till Regionarkivet om gallringsbeslut saknas

o Fatta tillämpningsbeslut på de gallringsbeslut som omfattar myndigheten (detta görs som regel

när myndighetens dokumenthanteringsplan beslutas).

. Uppdatera dokumenthanteringsplan och besluta om att fastställa ändringar enligt styrande

dokument

Rekommendation
Arkivnämnden rekommenderar Styrelsen for BoPlats Göteborg AB att:

o Säkerställa att samtliga aktuella handlingstyper omfattas av dokumenthanteringsplan
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